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Tama tilinpaatos on sailytettava 31.12.2032 asti.
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VisitKarelia Oy, 0932125-7

TULOSLASKELMA

LITKEVAIHTO
Liiketoiminnan muut tuotot

Materiaalit ja palvelut
Ulkopuoliset palvelut
Materiaalit ja palvelut yhteensa
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilésivukulut
Eldkekulut
Muut henkilésivukulut
Henkiléstdkulut yhteensa
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Poistot ja arvonalentumiset yhteensa
Liiketoiminnan muut kulut
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)
Rahoitustuotot ja -kulut
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista
Muilta
Muut korko- ja rahoitustuotot
Muilta
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista
Korkokulut ja muut rahoituskulut
Muille
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa
TULOS ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA JAVEROJA
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)

Arkistoviite: 2022-002

Tilinpaéatds 01.01.2022 - 31.12.2022

01.01.2022 - 31.12.2022 01.01.2021 - 31.12.2021

540 636,61 543 192,45
376 976,81 83 279,24
-332 480,54 -68 400,99
-332 480,54 -68 400,99
-247 994,31 -211 603,63
-37 069,44 -36 062,75
-5 310,42 -5 312,08
-290 374,17 -252 978,46
-105,86 -141,14
-105,86 -141,14
-274 510,32 -261 358,03
20 142,53 43 593,07
0,00 270,00
65,32 10,87
-129,84 -58 429,91
-372,42 -1 143,93
-436,94 -59 292,97
19 705,59 -15 699,90
19 705,59 -15 699,90
3(9)

¢ visma sign
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TASE
VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyédykkeet
Koneet ja kalusto
Aineelliset hy6dykkeet yhteensa
Sijoitukset
Osuudet saman konsernin yrityksissa
Muut osakkeet ja osuudet
Sijoitukset yhteensa
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VASTAAVAA YHTEENSA

Arkistoviite: 2022-002

Tilinpaéatds 01.01.2022 - 31.12.2022

31.12.2022 31.12.2021
317,58 423,44
317,58 423,44

0,00 38 405,01
252,28 252,28
252,28 38 657,29
569,86 39 080,73

0,00 5 580,00

26 933,96 21 503,05
90 664,20 64 010,00

117 598,16 91 093,05

303 822,35 204 952,20

421 420,51 296 045,25

421 990,37 335 125,98
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TASE
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Osakepaaoma
Osakeanti
Ylikurssirahasto
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA
VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen vieras pddoma
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras pddoma yhteensé
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
VASTATTAVAA YHTEENSA

Arkistoviite: 2022-002

Tilinpaéatds 01.01.2022 - 31.12.2022

31.12.2022 31.12.2021
137 241,35 137 241,35
206 020,50 206 020,50
35 319,46 35 319,46
-90 859,00 -75 159,10
19 705,59 -15 699,90
307 427,90 287 722,31
71 321,52 5 679,60
11 803,63 10 737,89
31 437,32 30 986,18
114 562,47 47 403,67
114 562,47 47 403,67
421 990,37 335 125,98
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VisitKarelia Oy, 0932125-7

LITETIEDOT

Tilinpaatéksen laatimisperiaatteet

Tilinpaéatds 01.01.2022 - 31.12.2022

31.12.2022

31.12.2021

Tilinpaatos on laadittu valtioneuvoston asetuksen pien- ja mikroyrityksen tilinpaatoksessa esitettavista tiedoista

saadettyjen 2 ja 3 lukujen pienyrityssdanndst6a noudattaen.

Pysyvien ja vaihtuvien vastaavien arvostamisessa ja jaksottamisessa
noudatetut periaatteet ja -menetelmét

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Lyhytaikaiset saamiset
Hankkeiden tuloutus

Hankkeiden rahoitusta on jaksotettu lyhytaikaisiin saamisiin ja tilikauden tuotoiksi toteutuneiden kustannusten

perusteella 86 981,65 euroa.

Annetut vakuudet ja taseen ulkopuoliset sitoumukset ja jarjestelyt seka
elakevastuut

Taseen ulkopuolisten taloudellisten sitoumusten yhteismaara
Sitoumukset yhteensa
Vuokravastuut
Leasingvastuut
Henkilostod
Henkildston keskimaarainen lukumaara tilikauden aikana
Omien osakkeiden ja osuuksien hankinnat ja luovutukset

Kaikkien yhtion hankkimien ja sen hallussa olevien osakkeiden
lukumaara ja nimellisarvo

Yhtién halussa oli tilinpaatéshetkella 8 osaketta yhteensa 672,75 euroa.

Toimintakertomusta vastaavat tiedot
Olennaiset tapahtumat tilikauden aikana
Tilikaudella on alaskirjattu tytaryrityksen osakkeet.

Oman paaoman muutokset
OMA PAAOMA
Osakepaaoma tilikauden alkaessa
Osakepaaoma tilikauden paattyessa
Osakepaaoman korotus tilikauden alkaessa
Osakepaaoman korotus tilikauden paattyessa
Ylikurssirahasto tilikauden alkaessa
Ylikurssirahasto tilikauden paattyessa
Sidottu oma paaoma yhteensa tilikauden paattyessa
Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden alkaessa
Siirrot tilikauden voitto/tappio
Vahennykset, omien osakkeiden hankinta
Edellisten tilikausien voitto tilikauden paattyessa
Tilikauden voitto/tappio
Vapaa oma paaoma yhteensa tilikauden paattyessa
OMA PAAOMA YHTEENSA
Laskelma OYL 13:5 §:n jakokelpoisesta vapaasta omasta padomasta
Jakokelpoinen oma paaoma yhteensa
Vapaa oma paaoma yhteensa tilikauden paattyessa
Edellisten tilikausien voitto
Tilikauden voitto/tappio
Hallituksen ehdotus jakokelpoisen vapaan oman paaoman kaytosta

Arkistoviite: 2022-002

24 394,82
12 319,74
12 075,08

5,00

137 241,35
137 241,35
206 020,50
206 020,50
35 319,46
35 319,46
378 581,31
-75 159,10
-15 699,90
0,00

-90 859,00
19 705,59
-71 153,41
307 427,90

-71 153,41
-71 153,41
-90 859,00
19 705,59

12 443,84
11 644,05
799,79

5,00

137 241,35
137 241,35
206 020,50
206 020,50
35 319,46
35 319,46
378 581,31
-66 131,60
-8 859,31
-168,19
-75 159,10
-15 699,90
-90 859,00
287 722,31

-90 859,00
-90 859,00
-75 159,10
-15 699,90

. 6(9)
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LITETIEDOT 31.12.2022 31.12.2021

Hallitus esittaa, etta tilikauden tappio 19 705,59 siirretdan edellisten tilikausien voitto/tappio tilille.
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VisitKarelia Oy, 0932125-7

Tilinpaatoksen allekirjoitus
Paikka:

Aika:

Annamari Karki
toimitusjohtaja

Jaani Holma

Minna Heikkinen

Tilinpaatosmerkinta

Tilinpaéatds 01.01.2022

16.02.2023

Jarkko Peiponen Maria Saastamoinen
hallituksen puheenjohtaja

Sanna Karkkainen Tiina Kanninen

Matti Ponkilainen Pekka Hirvonen

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tanaan annettu kertomus

Paikka:

Aika:

Petri Makkonen, KHT
JTT Audit

Arkistoviite: 2022-002

- 31.12.2022
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista
Kirjanpidot ja tositelajit seka niiden sailyttamistapa

Tilinpaatos
Tilinpaatos ja tase-erittely

Tililuettelo ja saldoluettelot
Tilikohtainen tuloslaskelma
Tilikohtainen tase

Tililuettelo

Kirjanpidot

Paakirjat

Palkkakirjanpito

Tositteet

Automaattiset tilinpaatoskirjaukset 1 -2

Jaksotukset 1-51

Jarjestelman muodostamat 1-12

Muut 1-168

Myyntilasku 1-66

Myyntisuoritus 1-68

Ostolasku 1-557

Ostosuoritus 1-520

Pankki 1-72

Liitetietotositteet 1-1
Arkistoviite: 2022-002 9(9)
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SIGNATURES ALLEKIRJOITUKSET UNDERSKRIFTER SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 9 pages before this page Tama asiakirja siséltda 9 sivua ennen tata sivua Detta dokument innehaller 9 sidor fore denna sida

Dokumentet inneholder 9 sider fgr denne siden Dette dokument indeholder 9 sider fgr denne side

MATTI ANTERO PONKILAINEN

18¢c85953-9430-4679-a672-6¢c245b101735 - 2023-03-16 20:12:31 UTC +02:00
BankID / MobilelD - 8e78fed4-cf9a-4e2d-856a-4a088ec50809 - FI

Jarkko limari Peiponen

d31189a3-c6b1-452c-822d-64638d5e145b - 2023-03-17 09:05:55 UTC +02:00
BanklID / MobilelD - 597b3a38-2951-4a7f-ae94-275c00247444 - FI

ANNAMARI KARKI

03463d62-0073-46db-ba2e-155f783df85e - 2023-03-17 10:46:02 UTC +02:00
BankID / MobilelD - 61dc2a85-20b9-476¢c-b684-c70fde897455 - Fl

MARIA KATARIINA SAASTAMOINEN

7d7758fd-ab67-4e87-a14f-b5eb931f39d1 - 2023-03-17 10:54:35 UTC +02:00
BankID / MobilelD - 031cb8ac-38d4-4e7{-9a43-5dde46d86fc1 - Fl

Minna Marita Heikkinen

b39cb64c-f17a-4527-8066-fec8675bd6e1 - 2023-03-17 11:17:53 UTC +02:00
BankID / MobilelD - 5ccf5828-dcd5-4a0f-b5a5-6¢cc9f997112¢ - Fl

Jaani Henrikki Holma

84027403-054a-4187-a20c-351f5afa593a - 2023-03-17 12:55:12 UTC +02:00
BanklID / MobilelD - 39f21772-73c1-421b-825¢-929295344898 - FI

SANNA KAARINA KARKKAINEN

13368443-74ec-4076-b63d-9d2b38b6b065 - 2023-03-17 16:11:45 UTC +02:00
BanklID / MobilelD - d97b4525-bbeb-496c-b58a-c7dd4e3ec(75 - Fl

authority to sign asemavaltuutus stallningsfullmakt autoritet til & signere
representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsratt representant
custodial huoltaja/edunvalvoja forvaltare foresatte/verge
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TIINA MARJUKKA KANNINEN

87aa6bf9-e7bd-48df-b652-c92e29b64d49 - 2023-03-20 09:10:57 UTC +02:00
BankID / MobilelD - f95755b9-2aea-4da8-8c67-e98a0beda2f1 - Fl

PEKKA EEMIL HIRVONEN

6144a07d-86b8-40d2-96d6-6e8ce5e03163 - 2023-03-28 09:30:43 UTC +03:00
BanklID / MobilelD - 2ef1055e-7¢17-4084-8528-7b69db25{8d2 - Fl

Petri Juhani Makkonen

7901d01e-da02-4e5d-b3b5-6a392b0d106a - 2023-03-29 17:01:33 UTC +03:00
BankID / MobilelD - dfce981b-1543-4d54-b313-8417c847dec5 - Fl
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